
Nazım Yılmaz, İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Lisans, Beykent Üniversitesi İşletme Yüksek Lisansın ardından 20+ yıllık bankacılık 

kariyerinde gişeden başlayıp 10 yılı aşkın şube müdürlüğüne uzanan deneyimini, son 7 yılda geliştirdiği ICF akreditasyonlu koçluk, 

mentorluk, aile danışmanlığı ve eğitim çalışmalarıyla birleştirmektedir.”

Bugün odağı; bireylerin ve kurumların finansal esenliğini güçlendirmek, finansal stresin azalmasıyla ortaya çıkan odaklanma, 

özgüven ve davranış değişimini kalıcı hale getirmektir.

Çalışma yaklaşımı alışkanlık tasarımı temellidir. Finansal esenliği bilgi olarak değil, davranış ve uygulama olarak kurgular. Bu 

çerçeveyi bul – yerine koy – gözden geçir – uygula modeliyle sunar. Bütçe netliği, borç planı, tasarruf rutini ve anlaşılabilir yatırım 

prensiplerini kişiye ve kuruma uygun, sade ve ölçülebilir adımlarla işler. Dili jargonsuzdur. Türkiye gerçekliğine uyumlu, uygulanabilir 

örneklerle ilerler.

Monay’da 1 yılı aşkın süredir bireysel kullanıcılara finansal planlama desteği verirken, halen proje bazlı olarak Türkiye’nin önde 

gelen kurumlarına çalışanlara yönelik finansal esenlik atölyeleri tasarlayıp sunmaktadır. Kurumsal çalışmalarda İK / L&D ekipleriyle 

birlikte başlangıç–ara–son ölçümleri kurgular. Finansal stresin azalmasının ekip dinamiğinde özgüven, odaklanma ve verimlilik 

artışı yarattığını görünür kılar.

Bankacılık geçmişi; ona sistem kurma, risk–fırsat okuma, finansal davranışı analiz etme ve ekip liderliği becerileri kazandırmıştır. 

Kariyerinin önemli bir kısmını İstanbul’un ticaret ekosisteminde (Tahtakale, Sirkeci, Bakırköy) geçirmiş; sonrasında Adana, Edirne 

ve Kırklareli gibi farklı pazar ve kültürlerde şube müdürlüğü yapmıştır. Bu çeşitlilik, bugün verdiği eğitim ve koçluklarda insan 

davranışını daha isabetli okumayı ve uygulanabilir öneriler geliştirmesini mümkün kılar.

Toplumsal katkı, profesyonel çizgisinin doğal bir uzantısıdır. FODER (Finansal Okuryazarlık ve Erişim Derneği) üyesi ve gönüllü lideri 

olarak finansal okuryazarlığın sahada yaygınlaşmasına katkı sunar. BPW İstanbul İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Derneği Yönetim 

Kurulu üyesidir. 85+ ülkede teşkilatlanmış global BPW ağında ilk erkek yönetim kurulu üyesi olarak, kadınların ve gençlerin 

ekonomik güçlenmesine yönelik çalışmalarda aktif rol alır.

Nazım Yılmaz, finansal esenliği birey ve kurumlar için net plan, uygulanabilir adım ve ölçülebilir sonuç üçlemesiyle ele alır.

İmzası: Net, güvenilir ve sonuç odaklı çalışma.
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